
Preisliste

Intraoralscanpreise Stand: April25
Alle Preise zzgl.MwSt. und Versand

PRIME: max. 3 Zähne in einer Schaltlücke
(Daten-Eingang bis 11.00 Uhr)Cadspeed GmbH· ImNordfeld 13 · 29336 Nienhagen

Tel.05144 6980-100 · info@cadspeed.de
www.cadspeed.de/cadabra

cadabra Basis/Grundeinheit
VALPLAST / ELDY / MEMOSPLINT (CLEARSPLINT Alternative) 99,90 €

cadabra Prothesenzahn
gefräst aus PMMA Multicolor (je Einheit) 19,90 €

+

cadabra Fertigung und Lieferung auswählen

cadabra CRAFT PRIME cadabra CRAFT cadabra LIGHT

inkl. Konstruktion inkl. Konstruktion Datenanlieferung
durch den Kunden

verklebt & Poliert verklebt & Poliert in Einzelteilen geliefert

Lieferung am nächsten Tag Lieferung am 3. Tag Lieferung am 2. Tag

+ 59,00€ + 29,50€ + 0,00€
je Zahn-Einheit je Zahn-Einheit je Zahn-Einheit

DESIGN & PRODUCTION

cadabra Flexprothese
freie Materialwahl: maschinell. schnell. günstig.
Volle Flexibilität ohne Hokuspokus

DMH

NEW SMILE IN ONE DAY
SEE YOU TOMORROW

PRIME

Versandkosten
Lieferung bis 12.00Uhr: 10,39€ Abholung: 16,68€
Lieferung bis 10.30Uhr: 15,63€ Fehlanfahrt: 26,26€
Lieferung bis 10.00Uhr: 47,21€


